

Հաստատում էմ
ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդի թիվ 4 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի
տնօրեն /Ա.Աբգարյան/

ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդի թիվ 4 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի 2024թ. գումարների պլանի համաձայնությամբ 08/06/2024թ.

Պատվիրատու՝ Բերդի թիվ 4 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ

Ծրագիր՝ կրթություն

Անվանումը՝ ընդհանուր հանրակրթական

բաժին 9	խումբ 1	դաս 1	ծրագիր 1
բաժին 9	խումբ 2	դաս 1	ծրագիր 2
բաժին 9	խումբ 2	դաս 2	ծրագիր 2

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների միջանցիկ կոդը ըստ CPV-princ	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ՝ տեղեկատուի	Միավորի գինը (դրամով)	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱՆՍԵՐԻ ԳՈՒՄԱՐԸ (հազար դրամով)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	6
	ԱՄԲՈՂՋԸ		X	X	12494.6	X
	այդ թվում՝					
	Ծառայություններ					
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ/ժ		150.0	1
90512000	շենքերի պահպանման ծառ./դեռատիզացիա/	ՄԱ	հատ		20.00	1
2211000	տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	հատ		14.00	1
65200000	Զեռուցման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		600.0	1.00
65130000	Զրամատ. և ջրահեռ. ծառայություն	ՄԱ	դրամ		33.0	1.00
72400000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ		30.0	1
64216200	Տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		12.0	1
79633000	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		65.0	1
30197000	Վարչական սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ		500.0	1
72212430	Նյութատեխնիկական ծրագրերի կառավարման համակարգ	ՄԱ	դրամ		300.0	1
90512000	Շենք շինությունների պահպանման ծախսեր	ՄԱ	դրամ		1000.0	1
	ընդամենը				494.0	
					3218.0	
	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ					
44922100	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	1200	36.00	30
30197632	Թուղթ/ A-4 ֆորմատի/տուփ/	ՄԱ	հատ	2450	36.75	15
30197234	Թղթապանակ /ռեզիստոր/	ՄԱ	հատ	1100	6.60	6
30197323	Թղթապանակ/արագակար/	ՄԱ	հատ	120	1.20	10
30197637	Վատման թուղթ	ՄԱ	հատ	250	5.000	20
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթով	ՄԱ	հատ	1250	6.25	5
30197137	Մատիտ	ՄԱ	հատ	80	0.80	10
30197236	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ	150	1.50	10
30197750	Ֆլոմաստեր	ՄԱ	տուփ	500	2.00	4
30197760	Սրիչ	ՄԱ	հատ	150	0.75	5
30197770	Տուփով պլաստիլին	ՄԱ	տուփ	600	6.00	10
30199232	Ծրար, մեծ A4 ֆորմատի համար	ՄԱ	հատ	80	0.80	10
44111420	Գուռչ	ՄԱ	հատ	1500	7.50	5
30197740	Թուղթ գունավոր A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1300	13.00	10
30199430	Թուղթ նշումների	ՄԱ	տուփ	250	2.00	8

30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	տուփ	100	3.00	30
30192128	Գելային գրիչ	ՄԱ	տուփ	100	3.00	30

132.15

ընդամենը						
Կենցաղային և հանրային սննդի կյուրթեր						
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	3.60	3
31531300	Տնտեսող լամպ	ՄԱ	հատ	800	12.00	15
39831244	Ժամել/լ	ՄԱ	լիտր	300	3.00	10
33761000	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	7.90	79
39831600	Զուգարանի մարրող կյուրթ	ՄԱ	հատ	1100	11.00	10
31531210	Փակակի միջուկ	ՄԱ	հատ	2500	12.50	5
39224341	Դոսան փական	ՄԱ	հատ	4500	22.50	5
39835000	Մուկ/հատակ լվանալու հարմարանք/	ՄԱ	հատ	6000	18.00	3
39831245	ձևերի հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	500	7.50	15
31442000	Մարտիլոզներ AA տեսակի	ՄԱ	հատ	100	1.10	11
39831240	Ժամկ	ՄԱ	լ	350	1.75	5
18141000	Ձևոնոց տնտեսական	ՄԱ	գոյգ	600	6.00	10
39831212	Լվացքի փոշի ձևերով լվանալու համա	ՄԱ	տուփ	400	0.40	1
39813000	Ուակշա	ՄԱ	հատ	350	2.45	7
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	450	2.25	5
39525800	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	600	3.00	5
33761000	Ռուլոնով զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	70	0.70	10
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ,աղբի համար	ՄԱ	հատ	350	3.50	10
39831241	Օճառ	ՄԱ	հատ	300	1.50	5
39831245	ձևերի հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	600	3.00	5
39831600	Չուգարանի մարրող կյուրթ	ՄԱ	հատ	1000	5.00	5
39832100	սպասք լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	700	3.50	5
					132.15	
	Սնունդ/տաք	ԳՀ	հատ			17
15421100	արևածաղկի ձեթ, ուֆինացված, (գտած)	ՄԱ	լիտր	650	23.95	36.848
3211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	500	27.64	55.272
3221110	Փազար	ՄԱ	կգ	350	11.93	34.09
15331151	Լոբի հատիկավոր	ՄԱ	կգ	1200	27.64	23.03
322128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	350	80.61	230.3
3221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	350	40.30	115.15
3221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	350	8.06	23.03
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	200	21.18	105.9
15619000	հաճարածավար	ՄԱ	կգ	550	12.67	23.03
15112150	հավի մսեղիք, պաղեցրած	ՄԱ	կգ	2250	103.64	46.06
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	390	127.53	327
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	400	9.21	23.03
3142510	Զու	ՄԱ	հատ	50	46.10	922
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	300	13.82	46.06
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	350	8.06	23.03
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	600	13.82	23.03
15541200	Պանիր, չանախ	ՄԱ	կգ	2500	103.63	41.45
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	650	8.97	13.8
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1000	0.00	4.5
	գնում չհանդիսացող ծախսեր					
99600000	պարտադիր վճարներ		դրամ		3.00	
	աշխատավարձ		դրամ		11916.6	
	գործուղում		դրամ		70.0	

Գնումների համակարգող՝  /Մ. Ծատուրյան/